



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում
 Պատվիրատուն << ՀՀ Արարատի մարզի Արևաբույրի Հրայա Թաղևորների անվան միջև դպրոց >> ՊՈԱԿ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը
 Անվանումը
 բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Զանազկը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
22458000	Պատվերով տպագրվող կյուլթեր	ՄԱ	դրամ	80,000	80.0	1
30197631	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուկի	2,500	60.0	24
30197231	Ֆայլ Ա4	ՄԱ	հատ	1,500	12.0	8
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	2.5	25
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1,200	6.0	5
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	250	3.0	12
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	90	4.5	50
30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	180	1.8	10
30199510	Վատման A1	ՄԱ	հատ	150	0.8	5
30192130	Մատիտը սև Yalong	ՄԱ	հատ	60	0.9	15
30192100	Ռետին Oksford փոքր	ՄԱ	հատ	90	0.9	10
30192710	Սոսինձ Fantastick 15g	ՄԱ	հատ	280	4.2	15
30192128	Գրիչ Pensang My-teach	ՄԱ	հատ	80	2.4	30
30192760	Սրիչ Yalong	ՄԱ	հատ	180	1.8	10
30192230	Սկոչ Vertex երկկողմ	ՄԱ	հատ	330	1.6	5
30192125	Մարկեր Yalng	ՄԱ	հատ	130	0.7	5
30192125	Մարկեր սև SNOWMAN	ՄԱ	հատ	100	0.5	5
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	450	2.2	5
30192128	Գրիչ Montex	ՄԱ	հատ	130	2.6	20
30192135	Մատիտի միջուկ	ՄԱ	հատ	100	0.8	8
37821130	Մատիտ գունավոր 12գ	ՄԱ	հատ	550	5.5	10
30192740	Գունավոր թուղթ 10թ միակողմանի	ՄԱ	հատ	80	0.8	10
37821240	Նկարչական այրոմ 16թ ՍԿԱՐԼԵՏ	ՄԱ	հատ	140	1.4	10
22815000	Տետր 24թ կանաչ ՍԿԱՐԼԵՏ	ՄԱ	հատ	70	1.1	15
22815000	Տետր 18թ ՍԿԱՐԼԵՏ	ՄԱ	հատ	60	1.2	20
22815000	Տետր 12թ Պուշկին ՍԿԱՐԼԵՏ	ՄԱ	հատ	50	1.2	25
22815000	Տետր 12թ օֆսեր ՍԿԱՐԼԵՏ	ՄԱ	հատ	30	3.0	100
30192130	Մատիտ սև ռետինով Flamingo	ՄԱ	տուկի	650	1.3	2
39292500	Զանգ 20սմ YALONG	ՄԱ	հատ	100	1.0	10
24911400	Սոսինձ չոր 8գ	ՄԱ	հատ	80	0.8	10
22811130	Տետր 48թ լայն ՍԿԱՐԼԵՏ	ՄԱ	հատ	100	4.0	40
30192730	Կազմ տետրի հայկական	ՄԱ	հատ	10	1.5	150
37821160	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	18.0	20
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	390	3.9	10
39513200	Խոնավ անձեռոցի	ՄԱ	հատ	500	5.0	10
39224330	Դույլ ոտնակով	ՄԱ	հատ	3,000	3.0	1
39224330	Դույլ	ՄԱ	հատ	550	2.2	4
44511120	Սավոկ	ՄԱ	հատ	160	0.6	4
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	450	0.9	2
39831283	Շոր հատակի AMIGO 80x100	ՄԱ	հատ	500	5.0	10
39831260	Օճառաման	ՄԱ	հատ	750	5.2	7
44411100	Ծորակ 3770-21L	ՄԱ	հատ	7,800	7.8	1
39831260	Ջեղուկ օճառի աման	ՄԱ	հատ	1,250	1.3	1
33141118	Չոր անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1,100	2.2	2
44411110	Փական PPR 20	ՄԱ	հատ	420	0.4	1
44521210	Փականի միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	1,150	3.5	3
44521210	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1,350	2.7	2
	Մրսկման մեքենա 18լ	ՄԱ	հատ	20,650	20.6	1
42941110	Էլ. վառարան	ՄԱ	հատ	8,700	87.0	10
24951130	Միլիկոն սպիտակ	ՄԱ	հատ	1,050	1.0	1
31211140	Ապահովիչ C 25 A	ՄԱ	հատ	800	6.4	8
44322500	Մայրուխտ 2x1.5	ՄԱ	հատ	220	4.4	20
31531210	Լամպ 100W ISKRA	ՄԱ	հատ	100	1.5	15
24451140	Ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	4,350	4.4	1
39831245	Ջեղուկ օճառ MILANA 500 մլ	ՄԱ	հատ	650	1.3	2

39831245	Քեղուկ օճառ ELVI 1լ	ՄԱ	հատ	750	0.7	1
39221410	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1,000	15.0	15
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	350	1.8	5
44192610	Մեխ շիֆոնի ռեզքա	ՄԱ	հատ	1,150	5.8	5
44521100	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1,950	7.8	4
24451140	Ախտահանիչ գել	ՄԱ	հատ	8,750	17.5	2
39831240	Կահույքը փայլեցնելու միջոց PRONTO 250մլ	ՄԱ	հատ	1,300	6.5	5
44192100	Փրփուր	ՄԱ	հատ	2,700	5.4	2
	Այլ Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	239,290	239.3	1
15811000	Գաթա	ԳՅ	կգ	1,250	37.5	30
15811301	Բուլկի	ԳՅ	հատ	60	72.2	1204
15811130	Կեքս	ԳՅ	կգ	1,850	44.4	24
15321000	Մրգահյութ	ԳՅ	լ	400	96.0	240
15811200	Սնունդ	ՄԱ	դրամ	882,500	882.5	1
	Զոր սննդի փաթեթ					
15616000	Յնդկածավար	ՄԱ	կգ	670	42.9	64
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	610	39.1	64
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	22.4	64
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	480	30.7	64
15421100	Արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված	ՄԱ	լ	830	53.0	64
15612160	1-ին տեսակի ցորենի այլուր 10կգ-անոց	ՄԱ	կգ	2,800	179.2	64
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	163.0	1
48211180	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	190,000	190.0	1
44221230	Դարպաս ճաղավանդակով	ՄԱ	մ/քռ	12,000	60.0	5
32324900	Յեռուստացույց	ՄԱ	հատ	100,000	100.0	3
99000000	Տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	հատ	418,000	418.0	1
99000000	Պարտադիր վճար/գոքեր, աղբահանություն/ COVID19	ՄԱ	դրամ	80,000	80.0	1
33140500	Ինֆրակարմիր ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	30,000	60.0	2
33140500	Բժշկական եռաշերտ դիմակ	ՄԱ	հատ	40	80.0	2000
33140500	Ալկոգելի տարա/օճառաման (Պատին փակցնովի)	ՄԱ	հատ	750	7.5	10
33140500	Ալկոգել 500 մլ	ՄԱ	հատ	850	8.5	10
33140500	Ալկոգել 5 լ	ՄԱ	հատ	10,000	50.0	5
33140500	Ալկոսփիրեյ 5լ	ՄԱ	հատ	8,800	44.0	5
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	1,250.0	1
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	180.0	1
72311130	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150.0	1
99000000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	6.0	1
99000000	Պնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ, համակարգող	ՄԱ	դրամ	1	48,690.0	1
	ԸՆդամներ				53,737.0	

